АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014                                                                                                                                           №  95
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об      утверждении       стоимости           услуг,
предоставляемых согласно  гарантированному
перечню        услуг        по      погребению       в
муниципальном                               образовании
“Пудовское сельское поселение”  с 01.01.2015

       В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ “О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 01.12.2014 № 384 – ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера социального пособия на погребение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить на 2015 год :
       1.1.Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению, в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение  -  в размере 6 860 рублей 46 копеек.
       1.2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо  законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение  -   в размере  4 970  рублей 10 копеек.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015  года.

Глава  Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.
4 64 31